
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 31/08/2024

ORDINE DI ARRIVO SGA-SGB-SGC-WOM-DEB
Nome Gara: MEMORIAL C.QUAZZOLA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE.POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 443 PISANI ANTONIO SGA 1º 1 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

2 2 439 MINUZ PAOLO SGA 1º 2 A307095 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
3 3 429 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 3 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0

4 4 91 CEOLONI ANNA WOM
A 2º 1 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0

5 5 441 BITETTI FRANCESCO SGA 1º 4 A286053 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

6 6 445 MILANI CARLO SGA 1º 5 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0
7 7 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 1 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
8 8 413 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º 6 A307069 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
9 9 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 7 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0

10 10 471 ADAMOLI RODOLFO SGA 1º 8 7907638 04PV001 ASD S.ANGELOEDILFERRAMENT ACSI 0

11 11 177 LA SCALA GIULIO SGB 1º 2 7906401 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0

12 12 607 CORRADIN MAURIZIO D 2º 1 8119266 01BI052 ASD CICLISTICA
CALUSIESE ACSI 0

13 13 401 GHILARDINI FABIO SGA 1º 9 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTAVOLPIN FCI 0

14 14 473 BIFFI GIANPIERO SGA 1º 10 A011539 02Y2468 CICLOAMATORICORNAREDO FCI 0

15 15 403 CLAISEN WILMO SGA 1º 11 A230351 02F4649 SYSTEM CARS -
COEDIL FCI 0

16 16 483 BARLOCCO ROBERTO SGA 1º 12 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0

17 17 419 BRANDINI STEFANO SGA 1º 13 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

18 18 440 BIGNOLI MAURIZIO SGA 2º 14 7903834 01NO077 OPS VISION TECHTEAM ACSI 0

19 19 472 CASARINI PIETRO SGA 2º 15 8155515 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 0
20 20 404 CUCCURULLO VINCENZO SGA 2º 16 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0

21 21 189 MIGLIAVACCA ROBERTO SGB 1º 3 8100755 04MI080 ASD GS ZIBIDO SANGIACOMO ACSI 0

22 22 402 SCARSELLI GINO SGA 2º 17 7926449 04CO056 ASD VELO CLUBCADORAGO ACSI 0

23 23 191 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 4 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0

24 24 416 TICOZZELLI OSCARPAOLO SGA 2º 18 7920283 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 0

25 25 93 BIOLO MARTINA WOM
A 2º 2 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0

26 26 606 SANZONE MATTIA D 2º 2 8120057 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0

27 27 164 GROLLA LUCIANO SGB 2º 5 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 0

28 28 412 SARACCO EZIO SGA 2º 19 CB904510 030TO ST FUTURA BENESSERE C.S.A.IN 0

29 29 480 CALVETTI CLAUDIO SGA 2º 20 CS862817 01BI006 ASD PEDALE
COSSATESE C.S.A.IN 0

30 30 436 NOTA DAVIDEGIOVANNI SGA 2º 21 CB904797 001TO AS CICLISMO C.S.A.IN 0

31 31 179 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 1º 6 7901695 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

32 32 176 BERNASCONI EMILIANO SGB 2º 7 7903849 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

33 33 437 BRUSA MARIO SGA 1º 22 7928807 01VC063 A.S.D. ASNAGHIMIKIBAU ACSI 0



34 34 161 METELLI GIORGIO SGB 1º 8 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
35 35 152 BATILDE OTO SGB 2º 9 CB904657 246604 A.S.D. POLONGHERA C.S.A.IN 0
36 36 444 FARAONE GIUSEPPE SGA 2º 23 AT0270314902701436TEAM PILOT ASD CSI 0
37 37 484 VERDOIA LUCA SGA 2º 24 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0

38 38 414 DOSSENA MORENO SGA 2º 25 A045358 02Y2468 CICLOAMATORICORNAREDO FCI 0

39 39 476 CECCHETTO UGO SGA 2º 26 ST263 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0

40 40 192 GIVONETTI PATRIZIO SGB 2º 10 A223622 01J2420 A.S.D. CYCLING
CENTER FCI 0

41 41 90 DOTTI JASMINE WOM
A 2º 3 A157617 02R4682 ASD SWATT CLUB FCI 0

42 42 470 PEROGLIO CLAUDIO SGA 2º 27 7939211 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 0
43 43 487 MANCIN IVANO SGA 1º 28 7989733 01TO015 PEDALE SETTIMESE ACSI 0
44 44 421 GALLI ATTILIO SGA 1º 29 7941157 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0

45 45 171 PARODI MAURIZIO SGB 1º 11 7922203 03SV109 ASD BIKEVO MOBILICASACCIA ACSI 0

46 46 154 VITA GIANCARLO SGB 2º 12 7921059 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA-SGB-SGC-WOM-DEB
Nome Gara: MEMORIAL C.QUAZZOLA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN A 2º Serie |
WOMAN A 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN C 2º Serie | WOMAN C 1º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 4 91 CEOLONI ANNA WOM
A 2º 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI

2 25 93 BIOLO MARTINA WOM
A 2º 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI

3 41 90 DOTTI JASMINE WOM
A 2º A157617 02R4682 ASD SWATT CLUB FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: DEBUTTANTE 1º Serie | DEBUTTANTE 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 12 607 CORRADIN MAURIZIO D 2º 8119266 01BI052 ASD CICLISTICA CALUSIESE ACSI
2 26 606 SANZONE MATTIA D 2º 8120057 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 443 PISANI ANTONIO SGA 1º 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
2 2 439 MINUZ PAOLO SGA 1º A307095 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
3 3 429 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI
4 5 441 BITETTI FRANCESCO SGA 1º A286053 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI
5 6 445 MILANI CARLO SGA 1º 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI
6 8 413 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º A307069 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
7 9 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
8 10 471 ADAMOLI RODOLFO SGA 1º 7907638 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI
9 13 401 GHILARDINI FABIO SGA 1º A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI
10 14 473 BIFFI GIANPIERO SGA 1º A011539 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI
11 15 403 CLAISEN WILMO SGA 1º A230351 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
12 16 483 BARLOCCO ROBERTO SGA 1º A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI
13 17 419 BRANDINI STEFANO SGA 1º A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
14 33 437 BRUSA MARIO SGA 1º 7928807 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI
15 43 487 MANCIN IVANO SGA 1º 7989733 01TO015 PEDALE SETTIMESE ACSI
16 44 421 GALLI ATTILIO SGA 1º 7941157 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 18 440 BIGNOLI MAURIZIO SGA 2º 7903834 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI
2 19 472 CASARINI PIETRO SGA 2º 8155515 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI
3 20 404 CUCCURULLO VINCENZO SGA 2º 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI
4 22 402 SCARSELLI GINO SGA 2º 7926449 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI
5 24 416 TICOZZELLI OSCAR PAOLO SGA 2º 7920283 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI



6 28 412 SARACCO EZIO SGA 2º CB904510 030TO ST FUTURA BENESSERE C.S.A.IN
7 29 480 CALVETTI CLAUDIO SGA 2º CS862817 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN
8 30 436 NOTA DAVIDE GIOVANNI SGA 2º CB904797 001TO AS CICLISMO C.S.A.IN
9 36 444 FARAONE GIUSEPPE SGA 2º AT0270314902701436TEAM PILOT ASD CSI
10 37 484 VERDOIA LUCA SGA 2º 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI
11 38 414 DOSSENA MORENO SGA 2º A045358 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI
12 39 476 CECCHETTO UGO SGA 2º ST263 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN
13 42 470 PEROGLIO CLAUDIO SGA 2º 7939211 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 27 164 GROLLA LUCIANO SGB 2º 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI
2 32 176 BERNASCONI EMILIANO SGB 2º 7903849 04VA077 ASD GAUV ACSI
3 35 152 BATILDE OTO SGB 2º CB904657246604 A.S.D. POLONGHERA C.S.A.IN
4 40 192 GIVONETTI PATRIZIO SGB 2º A223622 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI
5 46 154 VITA GIANCARLO SGB 2º 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 7 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
2 11 177 LA SCALA GIULIO SGB 1º 7906401 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI
3 21 189 MIGLIAVACCA ROBERTO SGB 1º 8100755 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI
4 23 191 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI
5 31 179 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 1º 7901695 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI
6 34 161 METELLI GIORGIO SGB 1º 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
7 45 171 PARODI MAURIZIO SGB 1º 7922203 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI

TRAGUARDO VOLANTE:

PRIMA GARA:

1) 429 RAGAZZINI GUIDO

2) 443 PISANI ANTONIO

ORDINE DI ARRIVO GA - GB
Nome Gara: MEMORIAL C.QUAZZOLA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 315 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 1 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0
2 2 47 CALABRIA PAOLO GA 1º 1 A303654 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0
3 3 45 VALLANTE MARCO GA 1º 2 A303826 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0
4 4 353 VEZZOLI GIANLUCA GB 1º 2 A307071 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
5 5 347 DI RITA MARIO GB 1º 3 7922947 04VA128 LA RECLAMESE ASD ACSI 0
6 6 33 ALBERTO ANDREA GA 1º 3 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
7 7 29 IRCO LUIGI GA 1º 4 A303666 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

8 8 23 FERAZZA MARCO GA 1º 5 7915409 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

9 9 5 PISANI GIANANGELO
LORENZO GA 1º 6 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

10 10 7 BERTOLOTTI ALESSIO GA 1º 7 7901565 01NO030 EDIL MORA - CYCLETEAM ACSI 0

11 11 305 LAZZATI GIANLUCA GB 1º 4 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
12 12 41 TERRANEO FILIPPO GA 1º 8 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0
13 13 355 DOLCE GIOVANNI GB 1º 5 996284N 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 0

14 14 15 NERVI ROBERTO GA 1º 9 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0



15 15 44 SILVESTRO ANTONIO
GIUSEPPE GA 2º 10 8149493 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

16 16 22 MANIERO SIMONE GA 2º 11 7906895 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 0
17 17 331 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 6 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

18 18 19 CERUTI LUCA GA 1º 12 7912751 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

19 19 341 MARINI BRUNO GB 1º 7 A309482 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

20 20 363 MELONE MASSIMILIANOALBERTO RINO GB 1º 8 7921996 04MI080 ASD GS ZIBIDO SANGIACOMO ACSI 0

21 21 38 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 13 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0
22 22 304 FINATTI MASSIMO GB 2º 9 7968838 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI 0
23 23 50 SAGLIETTI OMAR GA 2º 14 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
24 24 52 FENZI EMANUELE GA 2º 15 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 0
25 25 360 FINOTTI ANDREA GB 2º 10 CS86282101BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 0
26 26 25 PERTEGATO DAVIDE GA 1º 16 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
27 27 10 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 17 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0

28 28 49 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 18 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEIFIORI ACSI 0

29 29 24 SALMOIRAGHI ANDREA
ANGELO GA 2º 19 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 0

30 30 356 BUZZONI DAVIDEGIOVANNI GB 2º 11 7941187 01TO031 RODMAN AZIMUTSQUADRA CORS ACSI 0

31 31 330 VICARIO VITTORIO GB 2º 12 7901699 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

32 32 6 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 2º 20 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

33 33 351 SCORTICHINI MARCO GB 1º 13 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

34 34 43 CAPPELLI ELIO GA 1º 21 A310118 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

35 35 364 ANCHISI MASSIMO GB 2º 14 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
36 36 336 NEMBRI FRANCESCO GB 2º 15 A307063 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0

37 37 20 PELOIA MASSIMILIANO GA 2º 22 7988931 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

38 38 310 RABAK SEBASTIANOMARIO GB 2º 16 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 0

39 39 42 BONAUDO MASSIMO GA 2º 23 A253512 02B4669 ASD GARDA SCOTTMATERGIA FCI 0

40 40 36 MAGISTRELLI GRAZIANO GA 2º 24 7911626 04MI097 ASD EQUIPECORBETTESE ACSI 0

41 41 348 ALIOLI FABIO GB 2º 17 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

42 42 332 PARACCHINI MAURO GB 2º 18 CS863135177VC ASD TEAM VALLI DEL
ROSA C.S.A.IN 0

43 43 352 BIANCHI FABIO GB 2º 19 7924030 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
44 44 357 TREVISAN SERGIO GB 1º 20 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0
45 45 359 MARCARINI ANTONIO GB 1º 21 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
46 46 318 REBECCHI FULVIO GB 2º 22 A307067 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
47 47 314 RAFFA PAOLO ANTONIO GB 2º 23 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0

48 48 32 BORSANI CRISTIANO GA 2º 25 7925943 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

49 49 349 COPPOLA GIANNI GB 1º 24 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0
50 50 301 MONTELLA SABATINO GB 1º 25 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
51 51 37 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 26 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
52 52 335 DESTRO ALBERTO GB 1º 26 A303661 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0
53 53 325 FORNERIS FLAVIO GB 1º 27 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

54 54 316 LAVEZZARI GIAN CARLO GB 2º 28 8143925 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

55 55 340 CRESTA PIERO GB 2º 29 8143920 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

56 56 28 CARNIO VITTORIO GA 2º 27 A307057 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
57 57 31 MANZONI PAOLO GA 1º 28 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

58 58 342 NUZZO PASQUALE GB 2º 30 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0



CLASSIFICA PER CATEGORIE GA - GB
Nome Gara: MEMORIAL C.QUAZZOLA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 47 CALABRIA PAOLO GA 1º A303654 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
2 3 45 VALLANTE MARCO GA 1º A303826 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
3 6 33 ALBERTO ANDREA GA 1º 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
4 7 29 IRCO LUIGI GA 1º A303666 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
5 8 23 FERAZZA MARCO GA 1º 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI

6 9 5 PISANI GIANANGELO
LORENZO GA 1º 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI

7 10 7 BERTOLOTTI ALESSIO GA 1º 7901565 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
8 12 41 TERRANEO FILIPPO GA 1º A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI
9 14 15 NERVI ROBERTO GA 1º 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
10 18 19 CERUTI LUCA GA 1º 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
11 26 25 PERTEGATO DAVIDE GA 1º 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
12 28 49 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI
13 34 43 CAPPELLI ELIO GA 1º A310118 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI
14 51 37 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
15 57 31 MANZONI PAOLO GA 1º 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 15 44 SILVESTRO ANTONIO
GIUSEPPE GA 2º 8149493 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

2 16 22 MANIERO SIMONE GA 2º 7906895 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI
3 21 38 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI
4 23 50 SAGLIETTI OMAR GA 2º 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI
5 24 52 FENZI EMANUELE GA 2º 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI
6 27 10 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI

7 29 24 SALMOIRAGHI ANDREA
ANGELO GA 2º 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI

8 32 6 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 2º 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI
9 37 20 PELOIA MASSIMILIANO GA 2º 7988931 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
10 39 42 BONAUDO MASSIMO GA 2º A253512 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI
11 40 36 MAGISTRELLI GRAZIANO GA 2º 7911626 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI
12 48 32 BORSANI CRISTIANO GA 2º 7925943 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
13 56 28 CARNIO VITTORIO GA 2º A307057 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 315 SPERONI ALESSANDRO GB 1º A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
2 4 353 VEZZOLI GIANLUCA GB 1º A307071 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
3 5 347 DI RITA MARIO GB 1º 7922947 04VA128 LA RECLAMESE ASD ACSI
4 11 305 LAZZATI GIANLUCA GB 1º 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
5 13 355 DOLCE GIOVANNI GB 1º 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI
6 17 331 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
7 19 341 MARINI BRUNO GB 1º A309482 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI

8 20 363 MELONE MASSIMILIANOALBERTO RINO GB 1º 7921996 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI

9 33 351 SCORTICHINI MARCO GB 1º A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
10 44 357 TREVISAN SERGIO GB 1º 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
11 45 359 MARCARINI ANTONIO GB 1º 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI
12 49 349 COPPOLA GIANNI GB 1º A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
13 50 301 MONTELLA SABATINO GB 1º A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI
14 52 335 DESTRO ALBERTO GB 1º A303661 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
15 53 325 FORNERIS FLAVIO GB 1º 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI

 
 
 
 



 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 22 304 FINATTI MASSIMO GB 2º 7968838 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI
2 25 360 FINOTTI ANDREA GB 2º CS86282101BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN

3 30 356 BUZZONI DAVIDE GIOVANNI GB 2º 7941187 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRACORS ACSI

4 31 330 VICARIO VITTORIO GB 2º 7901699 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI
5 35 364 ANCHISI MASSIMO GB 2º 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI
6 36 336 NEMBRI FRANCESCO GB 2º A307063 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
7 38 310 RABAK SEBASTIANO MARIO GB 2º 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI
8 41 348 ALIOLI FABIO GB 2º 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI
9 42 332 PARACCHINI MAURO GB 2º CS863135177VC ASD TEAM VALLI DEL ROSA C.S.A.IN
10 43 352 BIANCHI FABIO GB 2º 7924030 04VA117 TEAM DUEBI ACSI
11 46 318 REBECCHI FULVIO GB 2º A307067 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
12 47 314 RAFFA PAOLO ANTONIO GB 2º 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI
13 54 316 LAVEZZARI GIAN CARLO GB 2º 8143925 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
14 55 340 CRESTA PIERO GB 2º 8143920 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
15 58 342 NUZZO PASQUALE GB 2º 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

TRAGUARDO VOLANTE:

SECONDA GARA:

1) 45 VALLANTE MARCO

2) 47 CALABRIA PAOLO

ORDINE DI ARRIVO VA -VB-SA-SB-J
Nome Gara: MEMORIAL C.QUAZZOLA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 455 OLIVETO SAMUELE SA 1º 1 A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0

2 2 609 FERRAROMOREY ALESSIO J 1º 1 A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0

3 3 15 GHERARDI STEFANO VA 1º 1 7928297 04MI268 LNC JO.WE ACSI 0
4 4 604 PEROLIO FRANCESCO J 2º 2 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
5 5 525 PACCHIARDO WALTER SB 1º 1 7934539 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 0
6 6 1 GRAZIANI GABRIELE VA 1º 2 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 0

7 7 123 BAGGIO FLAVIO VB 1º 1 A191372 02M4551
TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

8 8 531 ANZALONE MAURIZIO SB 1º 2 A307173 00W0482VELO CLUB CAPRIASCA ACSI 0
9 9 505 TESSITORI DAVIDE SB 1º 3 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0
10 10 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 2 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0

11 11 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 3 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

12 12 457 PAPA JACOPO SA 1º 2 CS864193042TO RDR ITALIA LEYNICESE
RACIN C.S.A.IN 0

13 13 143 FICCA LEONARDO VB 1º 4 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
14 14 14 MAIUOLO ALESSANDRO VA 2º 3 A303779 02V1849 LISSONE MTB ASD FCI 0
15 15 459 D'ALBERTO MARTINO SA 1º 3 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0
16 16 456 MIRRA ANTIMO SA 2º 4 7986317 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

17 17 523 ROSSI RONNY SB 1º 4 CS864183042TO RDR ITALIA LEYNICESE
RACIN C.S.A.IN 0

18 18 19 RIZZI ALESSANDRO VA 1º 4 7999335 04MI268 LNC JO.WE ACSI 0

19 19 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 5 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0



20 20 521 SPIEZIA ANTONIO SB 1º 6 A309488 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

21 21 5 SCIARILLO SIMONE VA 1º 5 CS864184042TO RDR ITALIA LEYNICESE
RACIN C.S.A.IN 0

22 22 520 BERTOLI FILIPPO SB 2º 7 8107174 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0
23 23 130 LUCIANI STEFANO VB 2º 5 A306085 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 0
24 24 141 ZANINETTI SAMUEL VB 1º 6 7909620 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

25 25 131 REZZANI MICHELE VB 2º 7 7913773 01TO031 RODMAN AZIMUTSQUADRA CORS ACSI 0

26 26 127 SEGNATI ALFIO VB 1º 8 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0

27 27 128 CUSCINO MARCO VB 2º 9 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

28 28 17 CASALE DIEGO VA 1º 6 7908999 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 0
29 29 2 CHIOCCHETTI MARCO VA 2º 7 CS86292001BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN 0

30 30 117 TOSATO ALESSIO VB 1º 10 A191359 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

31 31 514 TOSATO PAOLO SB 2º 8 A218462 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

32 32 608 MATTOTEIA FULVIO J 2º 3 8125496 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

33 33 518 CARDONA ALESSANDRO SB 2º 9 7950130 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

34 34 453 BORDIN ARMANDO SA 1º 5 A309535 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 0
35 35 137 LAGHI ALBERTO VB 1º 11 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0
36 36 129 SEGNATI MARCO VB 1º 12 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0

37 37 108 NICOLELLO CARLOS VB 2º 13 7900265 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

38 38 452 BOLTRI NICOLO' SA 2º 6 8123747 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0
39 39 11 MARCHISOTTI FABIO VA 1º 8 CB90470401BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 0
40 40 119 SPOSITO ANGELO VB 1º 14 A114012 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0

41 41 454 PIONNA RAFFAELE SA 2º 7 8127091 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

42 42 135 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 15 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0
43 43 522 VAIO MARCO SB 2º 10 CB90444600VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0
44 44 118 CARUSO DOMENICO VB 2º 16 A305916 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 0
45 45 12 CABIALE SIMONE VA 2º 9 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0

46 46 116 NIGRO ROBERTO VB 2º 17 A136916 02N4384 TEAM VALLE OLONAA.S.D. FCI 0

47 47 106 SURACE CARMELO VB 2º 18 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE VA -VB-SA-SB-J
Nome Gara: MEMORIAL C.QUAZZOLA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 609 FERRARO MOREY ALESSIO J 1º A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 4 604 PEROLIO FRANCESCO J 2º 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
2 32 608 MATTOTEIA FULVIO J 2º 8125496 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 455 OLIVETO SAMUELE SA 1º A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI
2 12 457 PAPA JACOPO SA 1º CS864193042TO RDR ITALIA LEYNICESE RACIN C.S.A.IN
3 15 459 D'ALBERTO MARTINO SA 1º A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI
4 34 453 BORDIN ARMANDO SA 1º A309535 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI

 
 
 
 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 16 456 MIRRA ANTIMO SA 2º 7986317 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
2 38 452 BOLTRI NICOLO' SA 2º 8123747 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI
3 41 454 PIONNA RAFFAELE SA 2º 8127091 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 5 525 PACCHIARDO WALTER SB 1º 7934539 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI
2 8 531 ANZALONE MAURIZIO SB 1º A307173 00W0482 VELO CLUB CAPRIASCA ACSI
3 9 505 TESSITORI DAVIDE SB 1º 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
4 17 523 ROSSI RONNY SB 1º CS864183042TO RDR ITALIA LEYNICESE RACIN C.S.A.IN
5 20 521 SPIEZIA ANTONIO SB 1º A309488 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 19 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
2 22 520 BERTOLI FILIPPO SB 2º 8107174 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI
3 31 514 TOSATO PAOLO SB 2º A218462 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
4 33 518 CARDONA ALESSANDRO SB 2º 7950130 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
5 43 522 VAIO MARCO SB 2º CB90444600VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 3 15 GHERARDI STEFANO VA 1º 7928297 04MI268 LNC JO.WE ACSI
2 6 1 GRAZIANI GABRIELE VA 1º A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI
3 18 19 RIZZI ALESSANDRO VA 1º 7999335 04MI268 LNC JO.WE ACSI
4 21 5 SCIARILLO SIMONE VA 1º CS864184042TO RDR ITALIA LEYNICESE RACIN C.S.A.IN
5 28 17 CASALE DIEGO VA 1º 7908999 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI
6 39 11 MARCHISOTTI FABIO VA 1º CB90470401BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 14 14 MAIUOLO ALESSANDRO VA 2º A303779 02V1849 LISSONE MTB ASD FCI
2 29 2 CHIOCCHETTI MARCO VA 2º CS86292001BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN
3 45 12 CABIALE SIMONE VA 2º 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 7 123 BAGGIO FLAVIO VB 1º A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
2 10 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
3 11 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
4 13 143 FICCA LEONARDO VB 1º 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
5 24 141 ZANINETTI SAMUEL VB 1º 7909620 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
6 26 127 SEGNATI ALFIO VB 1º 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI
7 30 117 TOSATO ALESSIO VB 1º A191359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
8 35 137 LAGHI ALBERTO VB 1º 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI
9 36 129 SEGNATI MARCO VB 1º 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI
10 40 119 SPOSITO ANGELO VB 1º A114012 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
11 42 135 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 23 130 LUCIANI STEFANO VB 2º A306085 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI

2 25 131 REZZANI MICHELE VB 2º 7913773 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRACORS ACSI

3 27 128 CUSCINO MARCO VB 2º 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
4 37 108 NICOLELLO CARLOS VB 2º 7900265 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
5 44 118 CARUSO DOMENICO VB 2º A305916 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI
6 46 116 NIGRO ROBERTO VB 2º A136916 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI
7 47 106 SURACE CARMELO VB 2º 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI



TRAGUARDO VOLANTE:

TERZA GARA:

1) 609 FERRARO MOREY ALESSIO

2) 459 D’ALBERTO MARTINO


